



Znak sprawy: PN/ 6/ 2019

Jasło, dn. 2019-02-22

**ODPOWIEDŹ
na zapytanie dotyczące treści SIWZ**

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę szwów chirurgicznych dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle

Szpital Specjalistyczny w Jasle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych tj. (Dz.U.2018.poz. 1986), którego przedmiotem jest dostawa szwów chirurgicznych.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1: Pakiet 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie syntetycznej, kolorowej, powlekanej plecionki z kwasu poliglikolowego o okresie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 2: Pakiet 2, pozycja 2, 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 3: Pakiet 2, pozycja 5 – 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4: Pakiet 2, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 5: Pakiet 2, pozycja 11 – 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w kolorze fioletowym?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 6: Pakiet 4, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 7: Pakiet 4, pozycja 11-13 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 8: Pakiet nr 5 Czy zamawiający wymaga wosku składającego się z wosku pszczelego 70% parafiny stałej 18% i palmitynianu izopropylu 12%?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 4 poz.11 również na igłę o długości 12mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 4 pozycję 11?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 4 pozycje 12 i 13?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a/a

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Bellej